TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO
      2ª CÂMARA

OFÍCIO Nº 076/2008 - SEC. 2ª                                                  João Pessoa, 20 de junho de 2008.

                                                Senhor Editor,

Solicitamos os préstimos de Vossa Senhoria no sentido de determinar
a publicação, do expediente anexo, no Diário Oficial do Estado.

Atenciosamente,

CLÁUDIA MOURA DE MOURA
Secretária da 2ª Câmara do TCE-PB

Ilustríssimo Senhor
WALTER DE SOUZA
Editor do Diário Oficial do Estado
NESTA

2ª  CÂMARA–EDITAL  DE  NOTIFICAÇÃO-APRESENTAÇÃO  DE
DEFESA/PRAZO: 15 DIAS  –Exmº(ª)(s). Sr(ª)(s). Ilmº(ª)(s). Sr.(ª)(s)
APOSENTADORIAS – PROCESSOS  TC. NºS 03173/06, 03510/06,
04927/06,  04116/06,  03843/06,  04133/06,  03854/06,  03848/06,
03851/06,  04022/06,  04102/06   –  SEVERINO RAMALHO LEITE,
Presidente  da  PBPREV. PENSÃO  –  PROCESSOS   TC.  NºS
01767/06,  02823/06,  02818/06  –  SEVERINO  RAMALHO  LEITE,
Presidente da PBPREV.   INSPEÇÃO ESPECIAL  – PROCESSOS
TC. Nº 06288/07 – LUIZ ALVES BARBOSA, Prefeito de CURRAL
VELHO. APOSENTADORIAS  – PROCESSOS TC.  NºS 01813/07,
02959/07 e 02961/07 – JURACI FÉLIX CAVALCANTE, Presidente
do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de CAMPINA
GRANDE. INSPEÇÃO DE OBRAS– PROCESSO TC. Nº 03586/08 –
JOÃO  BOSCO  NONATA  FERNANDES, Prefeito  de  UIRAÚNA.
ADIANTAMENTO  –  PROCESSO  TC.  Nº  06883/05  –  MARCÍLIO
PEDRO  SIQUEIRA  FERREIRA, Secretário  de  Finanças  do
Município de JOÃO PESSOA. LEILÃO Nº 01/06 – PROCESSO TC.
Nº  03456/08  –JOSÉ  COSTA  ARAGÃO  JÚNIOR, Prefeito  de
MATINHAS.  ANÁLISE  DE  CINCO  TERMOS  DE  PARCERIAS  –
PROCESSO TC. Nº 03951/07 – HÉRCULES ANTÔNIO PESSOA
RIBEIRO, Ex-Prefeito de PITIMBÚ.  EDITAL DE CONCORRÊNCIA
Nº 048/06 – PROCESSO TC. Nº 01042/08 – JOSÉ LUCIANO AGRA
DE OLIVEIRA, Secretário de Planejamento do Município de JOÃO
PESSOA.  PENSÃO  –  PROCESSO  TC.  Nº  02823/06  –  ELIETE
NÓBREGA  DOS  SANTOS, Pensionista.  CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA  POR  EXCEPCIONAL  INTERESSE  PÚBLICO  –
PROCESSO TC. Nº 02472/08 – EDNALDO PAULO LINO, Prefeito
de CUITEGI. PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/06 – PROCESSO TC.
Nº 01342/07 – VANDERLEY MEDEIROS DE OLIVEIRA, Secretário
Municipal  de  Finanças  do  Município  de  CAMPINA  GRANDE.
Secretaria  da 2ª  Câmara,  em 20/06/08.  Cláudia Moura de Moura,
Secretária.

	Ilustríssimo Senhor
	Editor do Diário Oficial do Estado
	NESTA